



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

Dotyczy: Zam. 95/2023/TP/DZP „Dostawa systemu LED, komory laminarnej, sonikatora, systemu do hodowli biofilmu oraz radiometru do Wydziału Nauk o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie części nr 2:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komory laminarnej o szerokości przestrzeni roboczej 1130 mm?

Odpowiedź.

Tak.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komory laminarnej o szerokości zewnętrznej 1340 mm?

Odpowiedź.

Nie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści komorę z oknem sterowanym ręcznie?

Odpowiedź.

Nie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści komorę o wymiarach zewnętrznych: S1380 x G845 mm?

Odpowiedź.

Nie.

Z poważaniem,
KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec
/podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzieliła: dr hab. Magdalena Olszewska
Sporządziła: Agnieszka Filipiuk